DÜŞÜK BASINÇLI RADYAL FANLAR
CBP Serisi
Düşük basınçlı radyal fanlar CBP
Düşük basınçlı, ileri eğik kanatlı radyal
fanlar. Tek veya çift emişli, farklı
model ve boyutlarda geniş çeşitlilikte
versiyonlar. Tüm fanlar kayış kasnaklı

Düşük basınçlı radyal fanlar CBP
ÖLÇÜLER (mm)
Model Denk boyutlar
(mm)
Maksimum
önerilen hız
(rpm)
Maksimum
hava debisi
(m3/h)
Ağırlık
(kg)
CBP-7/7 180/180 2400 2.800   5
CBP-9/7 240/180 2500 6.000   8
CBP-9/9 240/240 2100 7.000   9
CBP-10/8 270/200 2500 6.500 10
CBP-10/10 270/270 1900 7.900 11
CBP-12/9 320/240 2000 8.000 14
CBP-12/12 320/320 1500 10.000 16
CBP-15/11 380/280 2000 12.500 20

CBP-10/10 422 441 333 289 247 213 201 339 360 67 450,5 67 40 39 427 39 8 63,5 460 20
CBP-12/9 493 524 311 341 293 240 229 407 338 69,5 528 69,5 38,4 40,5 496,4 41,4 4,5 59,5 430 25
CBP-12/12 493 524 396 341 293 240 229 407 423 69,5 528 69,5 38,4 40,5 496,4 41,4 4,5 70 536 25
CBP-15/15 573 613 473 403 343 270 267 494 499,5 62,5 625 68,5 37 44,5 575 48,5 8 71 615 25
CBP-18/18 685 743 556 479 418 290 314 608 585 44,2 751 52,5 44 91,4 689,4 91,4 4,6 68 692 25
DÜŞÜK BASINÇLI RADYAL FANLAR
CBP Serisi
Düşük basınçlı radyal fanlar CBP
MONTAJ AKSESUARLARI
Model Motor destek gergisi Montaj ayağı
CBP-7/7 SOPORTE MOTOR TENSOR 7/7 - 9/7 PIE SOPORTE CBP 7/7
CBP-9/7 SOPORTE MOTOR TENSOR 7/7 - 9/7 PIE SOPORTE CBP/CBM 9/9
CBP-9/9 SOPORTE MOTOR TENSOR 9/9 PIE SOPORTE CBP/CBM 9/9
CBP-10/8 SOPORTE MOTOR TENSOR 10/8 PIE SOPORTE CBP/CBM 10/10
CBP-10/10 SOPORTE MOTOR TENSOR 10/10 PIE SOPORTE CBP/CBM 10/10
CBP-12/9 SOPORTE MOTOR TENSOR 12/9 PIE SOPORTE CBP/CBM 12/12
CBP-12/12 SOPORTE MOTOR TENSOR 12/12 PIE SOPORTE CBP/CBM 12/12
CBP-15/11 SOPORTE MOTOR TENSOR 15/11 PIE SOPORTE CBP/CBM 15/15
CBP-15/15 SOPORTE MOTOR TENSOR 15/15 PIE SOPORTE CBP/CBM 15/15
CBP-18/13 SOPORTE MOTOR TENSOR 18/13 PIE SOPORTE CBP/CBM 18/18
CBP-18/18 SOPORTE MOTOR TENSOR 18/18 PIE SOPORTE CBP/CBM 18/18
Aksesuar ölçüleri (mm)
Motor destek gergisi
A
49